Quae vero per has litteras decreta sunt, ea
Nos rata et firma esse volumus, contrariis qui-
busvis minime obstantibus.

Datum Romae apud S. Petrum die xvi Iulii
anno McM VI, Pontificatus Nostri tertio.

PIUS PP. X.

DIARIUM VATICANUM.
(Die xx1 mens. Aug. - d. XX mens. Sept. M DCCCC VI .

Coram SSmo admissiones.

Praeter Purpuratos Patres, Urbanos Antistites
aliosque viros, qui sui cuiusque muneris gratia Pon-
tificem de more adivere, peculiari nota digni sunt
fuxta admissionis diem: excihus vir Wolfram de Ro-
tenhan dynasta, legatus extraordinarius atque admi-
nister Borussorum cum omni potestate apud Apo-
stolicam Sedem; exeihus vir Maximilianus D’Erp
dynasta, iisdem muneribus fungens pro Belgis; rhus
vir D. O'Connell, rector athaenaei catholici Washingto-
niensis; exciius vir Ianuarius Granito Pignatelli de
Belmonte, archiepiscopus Edessen., Nuntius Aposto-
licus ad Austros et Hungaros; Baaclé doctor, eques
torquatus, Vindoboniensium legatus ad publicum illius
civitatis coetum tum legibus ferendis tum municipio
administrando; peregrinorum manus ex pago Anguil-
lara Sabatia; manus Gallorum iuvenum ad septin-
gentorum numerum, gymnicis societatibus addictorum,
quibus coram SSio datus est honor ludorum suorum
experimentum agendi; rius p. Franciscus Xaverius
Wernz, novus praepositus generalis Soe. lesu cum
sodalibus suis, qui « generalis capituli » participes
fuere; excinus vir Michael Martins de Antas, Lusi-
taniae legatus apud Apostolicam Sedem; execius vir
Tosephus Aversa, legatus apostolicus ad insulas Cuba
et Porto Rieo. archiepiscopus Sardian. recens electus
et conmsecratus; excihus vir Joannes Tacei Porcelli,
archiepiscopus Nicaen., legatus apostolicus Constan-
tinopolitan.; exemus vir Gustavus de Bohlen Hal-
bach, Borussorum negotiorum gestor apud Aposto-
licam Sedem, coram adducens exciium virum Diegum
de Bergen, legationis consiliarium. in ipsius locum
suffectum; Gallorum peregrinorum manus, Leone
Harmel, equite torquato, praeside; Philippus Pacelli,
eques torquatus, collegii advocatorum S. Consistorii
decanus; Emanuel Ioachim de Barros, in Lusitano
exercitu peditum praefectus.

Pontificiae electiones.

Rius p. Vogt e Congfie Spiritus Sancti Vicarius
Apostolicus Zanguebarensis dicitur.

— Rmus v. Camillus Tiberio, parochus oppidi
Atessa ad Neapolim, episcopus Dianen. creatur.

— Rini viri Humbertus Benigni, alter a secretis
Sacrae Congregationis pro Negotiis Ecelesiasticis
extraordinariis, et Philippus Di Fava Sacr. Rit Con-
gregationis substitutus, inter Antistites Pontificiae
Domus referuntur.